嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人  ：李宗德

聯絡電話：06-2664911 分機 1307

電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者： 全校各單位

發文日期：中華民國 112 年 10 月 18 日

發文字號：嘉南總字第 112000117 號

主旨：因應 112 年全國運動會於本校紹宗體育館舉辦，本校停車場相

關停車調整事宜，請查照。

說明：

一、112年 10月 21日至 10月 25日本校紹宗體育館為 112年全國運動會籃球

比賽場地。

二、本校第六停車場將開放全國運動會工作人員及選手使用。

三、本校教職員及學生儘量利用北三停車場、宿舍旁路邊停車格、第四停車場

等停車場停放車輛。

四、如有問題請電洽分機 1307 本組李宗德先生。

正本：全校各單位

副本：總務處

備註：本通知不另發紙本

總務處 敬啟